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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT
Komisioni Komunal i Aksionaréve t¢ KRM “UNITETI”
Nr. 02-060/01-0004519-2/25 dt. 27.02.2025
Mitrovicé

NJOFTIM

Komisioni Komunal i Aksionaréve t€ KRM “UNITETI ”né zbatim t€ procedurave t& pérzgjedhjes
sé kandidatéve pér vendin e punés: Anétar i Bordit t&€ Drejtoréve t&€ Ndérmarrjes Publike KRM “UNITETI”
né Mitrovicé, shpallé Listén e aplikuesve né konkurs, t€ cilét i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit te
datés 06.02.2025.

Lista PRELIMINARE e kandidatéve té cilét | PLOTESOJNE kriteret ¢ konkursit:

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 Mehmet Bajrami

2 Besnik Neziri

3 Fahredin Berisha

4 Sami Latifi

Lista e kandidatéve t& cilét NUK I PLOTESOJNE kriteret e konkursit (ose qé kané aplikuar pas afatit).

Emri dhe Mbiemri
Fatmir Hyseni
Arbér Xhema
Blerim Meholli
Asllan Vitaku

BN — P
al

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur né€ afat prej 3 ditésh lidhur me pérpilimin e listés nga
Komisioni Komunal i Aksionaréve t¢ KRM “UNITETI” mund t/i drejtohen

Komisionit pér ankesa.

Mitrovicé
03.03.2025




